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上证指数日K线图 深成指数日K线图

2015年9月21日沪深指数

上证指数：
开盘：3072.09 最高：3159.88
最低：3060.86 收盘：3156.54
涨跌：58.62点 成交：2598亿元
上涨：933家 下跌：33家 平盘：148家

股民热线：0551-62556617
E-mail:wq69535104＠sina.com

深成指数：
开盘：9732.12 最高：10176.73
最低：9701.33 收盘：10176.73
涨跌：325.95点 成交：3134.4亿元
上涨：1412家 下跌：40家 平盘：315家

国元视点

从资金流来看，我们更可清楚看到当前市场

谁是主角。周一两市流入537亿元，仅中小板与

创业板指便流入278亿之巨，直接掀起近230股

涨停风浪。危中有机、机中有危，中小市值类个股

短期深度暴跌后，其风险充分释放后便孕育着新

的机遇，毕竟当前中央高层对改革与产业升级转

型仍不断的大力推进。我们认为，在高层力挺经

济改革与转型的大背景下，作为高新技术的创业

板类个股，经过挤泡沫后自然是近期市场风向标。

因此，在资金集中火力攻击题材股下，我们

对暴跌后的题材股不应再恐慌，而应别人恐惧我

贪婪大胆进场抢反弹。特别是对具有政策利好

与改革类的小市值品种，就算是后面再下跌其空

间也有限，我们更可大胆逢低布局，如以下新五

朵金花：

1，本周国家领导人将访美，最近消息显示，

信息安全、高铁、新能源已经有所突破，此类超跌

概念股催化剂十足；2，凡是本轮杀跌超过70%以

上的个股，如暴风科技超跌后连续四连板；3，在

下跌途中有股东大举增持类个股，如盛稷股权增

持近5%威尔泰，该股近期表现十分活跃；4，前期

有主力深度介入类个股，如特力A股连续6涨停

板暴涨达80%；5，具有并购重组且资产靓丽的个

股，如三湘股份回调后再次涨停。 广州万隆

537亿巨资掀涨停风浪五朵金花洗牌后强势绽放

创业板引领上涨攻克2000点

大势纵横

0.3兑现 垫还
双岗 白水坝 营业执照办理
13156550455

咨
询

老 年 公 寓老 年 公 寓
蜀山区光明老年护理院（医护型）65887717●

一线教师一对一免费试听可上门13033087885●

家家 教教

财富热线：0551-65596118 4009619558

1、项目投资、房地产投资、投资管理及理财咨询。
2、快速办理有房产、车辆抵押借款咨询，欢迎同行合作。
3、互联网理财；安捷财富：www.haoinvest.com资金
第三方平台独立托管（100%本息保障）
4、快速现金收购商业房产、土地及车辆等。
5、现有五万平米商业用房，对外出售或出租。
6、现有互联网股份上市公司，诚邀全国合作伙伴。

咨
询大志投资 十年诚信大 志

DAZHI

分类广告咨询电话：0551-62649617 62612696地址：杏花公园北100米润安大厦B座32层

电话：0551-65544354 15345693736

招募操盘手
地址：合肥市庐阳区北一环国金大厦1305室

★我公司有大量自有资金；
★招募大量操盘手，股票、期货均可；

出
众
投
资

咨
询

三方金融

理财专线：0551-65851908 借贷专线：0551-65851916
地址：潜山路与史河路交口国瑞大厦四楼

全产房抵押借款，月息1分起◆
房产抵押理财，年收益20%左右◆
理财更放心，收益更高更有保障◆

咨
询

个人及企业银行贷款业务 承兑汇票兑现

●凤台县桂集镇乐之成通讯器材经营部的营
业执照号：340421600272854遗失，特此声明
●合肥市包河区汇金百货经营部在中国银行
股份有限公司合肥马鞍山路支行的开户许可
证核准号J3610012448501遗失，声明作废
● 李 晋 军 身 份 证 遗 失 ，证 号 ：
340104196001280515，声明作废
●吴雪清遗失安徽警官学院职业学院信息管
理系学生证，学号14525619声明作废
●孔明于2015年9月20日遗失太平财产保险
有限公司安徽分公司交强险单证，流水号:
140002087431,共计一份，特此声明。

遗 失 声 明遗 失 声 明

注销公告
淮南思美尔装饰建材有限公司拟

向公司登记机关申请注销登记，已于
2015年9月18日成立清算组，清算
组成员由张秀淼等人组成，请债权人
于公告发布之日起45日内向公司清
算组申报债权。

注销公告
淮南市思行合一物业管理有限公司于2015年9月16

日经股东会决议解散公司，并于同日成立了公司清算组，请
公司债权人于本公告发布之日起45日内向公司清算组申
报债权。清算组负责人:杨光辉，联系电话:15755441142

注销公告
淮南市红思达塑业有限公司于2015年9月1日经股东

决定解散公司，并于同日成立了公司清算组，请公司债权人
于本公告发布之日起45日内向公司清算组申报债权。 清
算组负责人:孙梅，联系电话:15305548588

遗 失 声 明遗 失 声 明
●淮南市鸿程建筑安装工程有限公司遗失税
务登记证正本，税号为340403580148182，发
证日期为:2014年 8月 5日，发证机关为:安徽
省淮南市地方税务局。声明作废
●淮南市鸿程建筑安装工程有限公司遗失营
业执照正副本，注册号：340400000094908声
明作废

所谓否极泰来物
极必反。创业板为首
的题材股在前期经过
风雨血腥式杀跌后，
近期终于扬眉吐气一
番，开始频频逆袭引
领大盘上涨。其在上
周五尾盘异动后，周
一更是大阳再次升
起，不仅攻克了20日
均线，更是站上2000
点整数关口。

机构观点

巨丰投顾
耐心等待抄底信号

近期股指震荡逐步为主，在多题材的带动

下，市场操作热情以人气有望逐步恢复，目前

持仓下保持观望，一旦指数出现跳水，建议大

胆加仓。

天信投资
今日望突破3200

市场经历周一的大涨之后，虽然量能没有明

显的放大，但是市场的气氛再度活跃，短期市场

震荡上行反弹的走势比较明显，甚至不排除今日

再度上至3200点整数关口的可能性。

大摩投资
短期市场或维持区间震荡

近期两市量能持续维持在低位，这是市场进

入底部的一大重要特征，不过根据 A 股“牛短熊

长”的特征和历史经验，而且经过前期快速的下

跌，市场情绪和投资者信心需要时间来恢复。

九鼎德盛
市场仍处箱体内运行

目前股票型基金过高仓位、私募基金元气大

伤、护盘资金沉淀市场、大的机构违规违法处罚

仍有继续处罚可能等信号非常明显，目前箱体运

行轨迹依旧，而能否突破，则取决于量能演变,操

作上不宜追涨。

应时报表

31只破净股八成上涨
白菜价抢筹淘金显机遇

历次股指底部运行期间，伴随着大量的个股

破净，2008 年股指跌至 1664 点时破净股数量达

174 只，本轮牛市起点，破净股数量也有 126 只；

以周一收盘价计算，目前破净股数量为31只，以

破净股所属行业看，钢铁、采掘、银行是破净股较

为集中的行业。

从破净股周一表现来看，31只破净股中，25

只股票出现上涨，占比高达80.65%。 杨晓春

A股低开高走短期有走高动能
周一A股低开后震荡上行，国企改革板块与超跌小市值成长股

轮番上涨，提振沪指和创业板指数攻克 3100 点、2000 点整数关

口。截至收盘，上证指数收于 3156.54 点，成交 2598 亿元。展望后

市，压抑市场信心恢复的清理非法配资和有关股权质押平仓的担忧

逐渐淡出，积极因素正在累加，预计短期股指在震荡箱体内部有望

继续走高。操作上，关注超跌的成长股及国资改革相关板块。

题材热点全面开花，市场人气有所回升。早盘国企改革板块中

的航空制造板块受长征六号收费成功而率先表现，中粮国资改革紧

随其后，旅游板块相对活跃，中秋及十一黄金周临近，旺季效应凸

显。而市场真正人气回暖在于超跌小市值成长股轮番上涨，部分成

长股经历深度调整后，在中美高层交流期间迎来新机会。

展望后市，压抑市场信心恢复的清理非法配资和有关股权质押

平仓的担忧逐渐淡出，积极因素正在累加，包括政策利好的累计效

应和即将开启的中美高层交流，预计短期股指在震荡箱体内部有望

继续走高。操作上，关注两条

主线，其一，在高层对话期间

网络安全、高端制造、次新股

等领域超跌的成长股存在一

定机会，其二，国资改革相关

板块，可关注具体公司改革方

案的出台。 国元证券

资金流向

中创再掀资金潮五板块表现争气
两市周一的总成交金额为5732.4亿元，和上一交易日相比增加

906.2 亿元，资金净流入 537.2 亿。周一指数低开高走，震荡反弹。

资金继续加仓计算机、通信、电子信息、大数据、锂电池为代表的创

业板、中小板，并带动绝大多数板块资金净流入。军工、计算机、通

信、创业板涨幅靠前，权重板块仍然小幅整理。

中小板、创业板再次出现疯狂的抄底资金，如计算机、大数据、

网络安全、锂电池及军工板块，仍可积极关注，上证指数波动空间

3000-3200。 广州万隆

名 称

鞍钢股份

河北钢铁

新钢股份

宝钢股份

南山铝业

兰花科创

首钢股份

湖北宜化

华泰股份

中国石化

恒源煤电

华菱钢铁

农业银行

晨鸣纸业

上海能源

中国银行

涨跌幅(%)

1.62

1.88

1.52

0.69

1.88

3.37

1.03

2.17

2.56

1.01

3.21

2.03

-0.64

2.83

10.03

-0.26

市净率

0.7548

0.7950

0.8254

0.8395

0.8562

0.8682

0.8704

0.8769

0.8864

0.8883

0.8949

0.9012

0.9045

0.9072

0.9252

0.9289

名 称

光大银行

赣粤高速

交通银行

开滦股份

兴业银行

冀东水泥

北京城建

太钢不锈

阳光股份

浦发银行

工商银行

华夏银行

平煤股份

冀中能源

柳工

涨跌幅(%)

0.00

2.85

0.00

3.37

-0.90

3.52

3.48

2.67

3.18

-0.40

-0.67

-0.29

3.32

2.81

3.24

市净率

0.9317

0.9330

0.9405

0.9436

0.9512

0.9589

0.9616

0.9618

0.9655

0.9774

0.9827

0.9887

0.9946

0.9974

0.9993


