编辑 杨晓春 | 组版 刘玉 | 校对 谢正球

### 大势纵横

537亿巨资掀涨停风浪 五朵金花洗牌后强势绽放

# 创业板引领上涨 攻克 2000 点

所谓否极泰来物 极必反。创业板为首 的题材股在前期经过 风雨血腥式杀跌后, 近期终于扬眉吐气一 番,开始频频逆袭引 领大盘上涨。其在上 周五尾盘异动后,周 一更是大阳再次升 起,不仅攻克了20日 均线,更是站上2000 点整数关口。



从资金流来看,我们更可清楚看到当前市场 谁是主角。周一两市流入537亿元,仅中小板与 创业板指便流入278亿之巨,直接掀起近230股 涨停风浪。危中有机、机中有危,中小市值类个股 短期深度暴跌后,其风险充分释放后便孕育着新 的机遇,毕竟当前中央高层对改革与产业升级转 型仍不断的大力推进。我们认为,在高层力挺经 济改革与转型的大背景下,作为高新技术的创业 板类个股,经过挤泡沫后自然是近期市场风向标。

因此,在资金集中火力攻击题材股下,我们 对暴跌后的题材股不应再恐慌,而应别人恐惧我 贪婪大胆进场抢反弹。特别是对具有政策利好

与改革类的小市值品种,就算是后面再下跌其空 间也有限,我们更可大胆逢低布局,如以下新五 朵金花:

1,本周国家领导人将访美,最近消息显示, 信息安全、高铁、新能源已经有所突破,此类超跌 概念股催化剂十足;2,凡是本轮杀跌超过70%以 上的个股,如暴风科技超跌后连续四连板;3,在 下跌途中有股东大举增持类个股,如盛稷股权增 持近5%威尔泰,该股近期表现十分活跃;4,前期 有主力深度介入类个股,如特力A股连续6涨停 板暴涨达80%;5,具有并购重组且资产靓丽的个 股,如三湘股份回调后再次涨停。 广州万隆

#### 机构观点

## 巨丰投顾

### 耐心等待抄底信号

近期股指震荡逐步为主,在多题材的带动 ,市场操作热情以人气有望逐步恢复,目前 持仓下保持观望,一旦指数出现跳水,建议大

# 天信投资

### 今日望突破3200

市场经历周一的大涨之后,虽然量能没有明 显的放大,但是市场的气氛再度活跃,短期市场 震荡上行反弹的走势比较明显,甚至不排除今日 再度上至3200点整数关口的可能性。

## 大摩投资

## 短期市场或维持区间震荡

近期两市量能持续维持在低位,这是市场进 入底部的一大重要特征,不过根据A股"牛短熊 长"的特征和历史经验,而且经过前期快速的下 跌,市场情绪和投资者信心需要时间来恢复。

#### 市场仍处箱体内运行

目前股票型基金过高仓位、私募基金元气大 、护盘资金沉淀市场、大的机构违规违法处罚 仍有继续处罚可能等信号非常明显,目前箱体运 行轨迹依旧,而能否突破,则取决于量能演变.操 作上不宜追涨

#### 应时报表

# 31只破净股八成上涨 白菜价抢筹淘金显机遇

历次股指底部运行期间,伴随着大量的个股 破净,2008年股指跌至1664点时破净股数量达 174只,本轮牛市起点,破净股数量也有126只; 以周一收盘价计算,目前破净股数量为31只,以 破净股所属行业看,钢铁、采掘、银行是破净股较 为集中的行业。

从破净股周一表现来看,31只破净股中,25 只股票出现上涨,占比高达80.65%。 杨晓春

名 称	涨跌幅(%)	市净率	名称	涨跌幅(%)	市净率
鞍钢股份	1.62	0.7548	光大银行	0.00	0.9317
河北钢铁	1.88	0.7950	赣粤高速	2.85	0.9330
新钢股份	1.52	0.8254	交通银行	0.00	0.9405
宝钢股份	0.69	0.8395	开滦股份	3.37	0.9436
南山铝业	1.88	0.8562	兴业银行	-0.90	0.9512
兰花科创	3.37	0.8682	冀东水泥	3.52	0.9589
首钢股份	1.03	0.8704	北京城建	3.48	0.9616
湖北宜化	2.17	0.8769	太钢不锈	2.67	0.9618
华泰股份	2.56	0.8864	阳光股份	3.18	0.9655
中国石化	1.01	0.8883	浦发银行	-0.40	0.9774
恒源煤电	3.21	0.8949	工商银行	-0.67	0.9827
华菱钢铁	2.03	0.9012	华夏银行	-0.29	0.9887
农业银行	-0.64	0.9045	平煤股份	3.32	0.9946
晨鸣纸业	2.83	0.9072	糞中能源	2.81	0.9974
上海能源	10.03	0.9252	柳工	3.24	0.9993
中国银行	-0.26	0.9289			

#### 2015年9月21日沪深指数

#### 上证指数:

开盘:3072.09 最高:3159.88 最低:3060.86 收盘:3156.54 涨跌:58.62点 成交:2598亿元

深成指数: 开盘:9732.12 最高:10176.73 最低:9701.33 收盘:10176.73

涨跌:325.95点 成交:3134.4亿元 上涨:933家 下跌:33家 平盘:148家 上涨:1412家 下跌:40家 平盘:315家



#### 资金流向

# 中创再掀资金潮 五板块表现争气

两市周一的总成交金额为5732.4亿元,和上一交易日相比增加 906.2亿元,资金净流入537.2亿。周一指数低开高走,震荡反弹。 资金继续加仓计算机、通信、电子信息、大数据、锂电池为代表的创 业板、中小板,并带动绝大多数板块资金净流入。军工、计算机、通 信、创业板涨幅靠前,权重板块仍然小幅整理。

中小板、创业板再次出现疯狂的抄底资金,如计算机、大数据、 网络安全、锂电池及军工板块,仍可积极关注,上证指数波动空间 3000-3200 广州万隆

## 国元视点

# A股低开高走 短期有走高动能

周一A股低开后震荡上行,国企改革板块与超跌小市值成长股 轮番上涨,提振沪指和创业板指数攻克3100点、2000点整数关 口。截至收盘,上证指数收于3156.54点,成交2598亿元。展望后 市,压抑市场信心恢复的清理非法配资和有关股权质押平仓的担忧 逐渐淡出,积极因素正在累加,预计短期股指在震荡箱体内部有望 继续走高。操作上,关注超跌的成长股及国资改革相关板块。

题材热点全面开花,市场人气有所回升。早盘国企改革板块中 的航空制造板块受长征六号收费成功而率先表现,中粮国资改革紧 随其后,旅游板块相对活跃,中秋及十一黄金周临近,旺季效应凸 显。而市场真正人气回暖在于超跌小市值成长股轮番上涨,部分成 长股经历深度调整后,在中美高层交流期间迎来新机会。

展望后市,压抑市场信心恢复的清理非法配资和有关股权质押 平仓的担忧逐渐淡出,积极因素正在累加,包括政策利好的累计效 应和即将开启的中美高层交流,预计短期股指在震荡箱体内部有望

继续走高。操作上,关注两条 主线,其一,在高层对话期间 网络安全、高端制造、次新股 等领域超跌的成长股存在一 定机会,其二,国资改革相关 板块,可关注具体公司改革方 案的出台。 国元证券

# 服务专线: 62627033



62612696地址: 杏花公园北100米润安大厦B座32层 ·告咨询电话:0551-62649617

- 1、项目投资、房地产投资、投资管理及理财咨询
- 2、快速办理有房产、车辆抵押借款咨询,欢迎同行合作 互联网理财 ; 安捷财富 : www.haoinvest.com 资金
- 方平台独立托管(100%本息保障)
- 4、快速现金收购商业房产、土地及车辆等
- 5、现有五万平米商业用房,对外出售或出租
- 6、现有互联网股份上市公司,诚邀全国合作伙伴

财富热线:0551-65596118 4009619558

白水坝 营业执照办理

注销公告

# ппп

司有大量自有资金; 招募大量操盘手,股票、期货均可;

54 15345693/30 -环国金大厦1305室 : <mark>0551-65544</mark>3 合肥市庐阳区北-

学院信息管

◆全产房抵押借款, 月息1分起 ◆房产抵押理财, 年收益20%左右 1分起骤

◆理财更放心,收益更高更有保障 <sup>高數</sup> 个人及企业银行贷款业务 承兑汇票兑现

线:0551-65851908 借贷专线:0551-65851916 地址:潜山路与史河路交口国瑞大厦四楼

■蜀山区光明老年护理院(医护型)65887717

## 注销公告

## 注销公告

准南思美尔装饰建材有限公司拟向公司登记机关申请注销登记,已于2015年9月18日成立清算组,清算组成员由张秀森等人组成,请债权人于公告发布之日起45日内向公司清 算组申报债权